
  

MAMMA MIA!  
DZIESMOTĀS SKIATOS UN 

SKOPELOS SALAS  

ATĒNAS UN MĪTISKIE DELFI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mamma Mia ir valdzinoša filma, kas iedvesmo ceļotājus apceļot skaistās Grieķijas salas.  

Skiatos ir tik dinamisks galamērķis ar zelta smilšu pludmalēm, kur mierīgie tirkīzzilie ūdeņi  

un priežu ieskautie stāvie krasti uzsūc sauli, bet baltās Horas ieliņas pārpildītas  

ar kafejnīcām un krāsainām suvenīru bodītēm.   

Skopelos sala -  burvīgā Mamma Mia filmēšanas vieta, tā vien liek sajūsmā iesaukties – es 

atceros šo vietu filmā! Un stāvais kāpiens klintī, lai sasniegtu ikonisko kapelu ir tā vērts! 

 

        06.09. – 13.09.       8 dienas EUR 1395 
 

diena, maršruts                       notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 06.09. 

Rīga – Athens - 

Skiathos 

****Radisson Plaza 

Resort Skiathos  

• 13:00 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 15:00 – 18:15 lidojums Rīga – Atēnas (airBaltic lidojums)  

• 21:30 – 22:10 lidojums Atēnas – Skiatos  

• transfērs uz viesnīcu 

svētdiena, 07.09. 

Skiathos 

 

 

 

 

 

****viesnīca 

Radisson Plaza 

Resort Skiathos  

• mūsu Mamma Mia! piedzīvojums var sākties. Esiet gatavi Skiatos pilsētas baltajām ieliņām ar 

mazajiem veikaliņiem un kafejnīcām, priežu audzēm, kas pārkārušās piekrastes klintīm 

spoguļojas zilajos ūdeņos, klosteru vēsajam  spirdzinājumam un ikonu valdzinājumam 

• Skiatos salas panorāmas ekskursija, kuras laikā apmeklēsiet Evangelistria klosteri, kuru 

dibinājuši Atona kalna mūki, un šeit svētīts pirmais neatkarīgās Grieķijas karogs 1807.g. Tēvs 

Jozefs iepazīstinās ar klostera vēsturi un ikdienu. Klostera rožu dārzā var nesteidzīgi baudīt kafiju 

un ēnaino klusumu. Agios Taxiarchis, skaista kapela, zem kuras tek dzeramais ūdens un ir viens 

no labākajiem Skiatos dabiskajiem avotiem 

• dosimies uz salas ziemeļiem ar daudzajām salas pludmalēm. Koukounaries -  slavenākā 

pludmale, kas pazīstama arī kā zelta smiltis. Brīvais laiks peldei un pusdienām tavernā 

pirmdiena, 08.09. 

Skiathos 

 

 

****viesnīca 

Radisson Plaza 

Resort Skiathos 

 

• diena atpūtai VAI papildus piedāvājam lielisku braucienu ar laivu pa salas sakaistākajām 

pludmalēm, kas  sasniedzamas tikai no jūras 

• laiva atstās Skiatos ostu un dosies uz salas ziemeļiem. Iebrauksim Zilajā grotā, kur ūdens 

spoguļojas patiesi spilgti zilā krāsā. Balto oļu pludmale ar nosaukumu Lalaria. Jums būs ~ 1 st. 

brīva laika peldei un ainavas baudīšanai. Pēc 5 minūšu brauciena mēs sasniegsim veco ciematu 

Kastro, salas veco galvaspilsētu (pamesta 1829.g.), kuru varat apbrīnot no pludmales vai aiziet 

līdz vecpilsētas galvenajiem vārtiem. Pietura peldei Tsougria salā, tieši iepretim Skiatos 

pilsētiņai. Šī burvīgā pludmale un tās kristāldzidrie ūdeņi liks jums justies kā tropu paradīzē  

 

2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

diena, maršruts         notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 09.09. 

Skiathos – Skopelos 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Rigas 

Skopelos salā 

• brauciens prāmi uz Skopelos salu – arī vienu no zaļajām Sporādu salām Egejas jūrā  

• panorāmas ekskursija pa salu, kura nav īpaši tūristiem pakļāvusies, bet Mamma Mia filmas 

iespaidā ir ļāvusi sevi vairāk izpētīt. Izbaudīsim Skopelos un Mamma Mia gaisotni! 

• pirmā pietura ir Agios Ioannis kapela, kas atrodas klints virsotnē un ir redzama Mamma Mia kāzu 

ainā. Pamatīgs kāpiens augšup un varēsiet iemūžiniet elpu aizraujošus skatus uz Egejas jūru.  

Kastani pludmale, kur tika filmētas daudzas Mamma Mia ainas. Sajūtiet smiltis starp pirkstiem 

un izdzīvojiet filmas romantiku!. Apmeklēsim Agnontas pludmali, kur varēsiet turpināt peldēties 

vai arī apmeklēt Amarantos ragu vai ieturēt maltīti kādā no krodziņiem, baudot vienu no 

labākajiem salas skatiem autentiskai grieķu pieredzei. Mamma Mia Moments - atkārtosim 

ikoniskus filmas mirkļus ar mūsu ekspertu palīdzību, kuri dalīsies stāstos par filmēšanas procesa 

aizkulisēm un niekiem 

trešdiena, 10.09. 

Skopelos 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Rigas 

Skopelos salā 

• brīva diena VAI brauciens ar laivu  uz Alonissos salu un Sporādu Nacionālo jūras parku 

• Patitiri - Alonissos galvenais ciemats un osta. Tur jūs varat apmeklēt Alonnisos muzeju un 

informācijas centru Vidusjūras mūku roņu aizsardzībai. Agios Dimitrios - viena no salas 

skaistākajām pludmalēm, peldēšanās, niršana un atpūta. Leftos Gialos brīnišķīgā salas pludmale 

ar kristāldzidru ūdeni. Varēsiet izvēlēties kādu no daudzajiem krodziņus pusdienām, vairumā no 

tiem piedāvā pašmāju vietējos ēdienus un svaigas jūras veltes 

• brauciena laikā jūs izvedīs pa Jūras parka jūras zonu, uz tuvākajām neapdzīvotajām saliņām, 

Peristera, Dio Aderfia, Skandzoura, Agios Georgios u.c. mazākām saliņām, kur krastos, stāvās 

klintīs un jūras alās ligzdo, reti sastopami jūras putni. Iespējams vērot delfīnus, kuri draudzīgi 

tuvojas un rotaļājas ap laivu vai citreiz sacenšas ātrumā. Dažas īsas pieturas, lai jūs no laivas varētu 

fotografētu piekrastes ciematus  apbrīnot jūras dibenu no kuģa stikla pamatnes 

ceturtdiena, 11.09. 

Skopelos – Volos - 

Delphi 

***viesnīca Delfos 

• brīvs rīts mierīgai atpūtai 

• pārcelšanās ar prāmi no Skopelos uz Volos, kur nonāksim jau pēcpusdienā 

• ceļš uz Delfiem - sengrieķu svētvietu Parnasa kalna pakājē 

piektdiena, 12.09. 

Delphi - Athens 

 

 

 

 

 

*** viesnīca 

Atēnās 

• Delfi - otra nozīmīgākā svētvieta antīkajā Grieķijā pēc Olimpijas par kulta vietu kļuva tad, kad sāka 

klīst runas, ka Delfos iespējams pareģot likteņus. Raksti vēsta, ka pirmo tempļa variantu jeb tādu 

kā maketu no vaska uzcēlušas bites. Pēc tam, ņemot to par paraugu, pie darba ķērušies cilvēki, kas 

vispirms templi uzbūvējuši no koka, pēc tam no vara, līdz visbeidzot — no akmens. Iepazīsimies 

ar nozīmīgākajām Delfu svētvietām -  gaismas dieva Apollona templi, teātri, stadionu, t.s. 

Pasaules nabu – Omfālu 

• pēcpusdienā ierašanās Atēnās un iekārtošanās viesnīcā  

• vakara pastaiga Plakā  - pilsētas senākajā daļā ar tās šaurajām, bruģētajām ieliņām, nelieliem 

suvenīru veikaliņiem 

sestdiena, 13.09. 

Athens - Rīga 
• Atēnu Akropole – senā pilsēta, kas bija apdzīvota jau 4.g.t.p.K. Senā pilsētas 3 ha lielā teritorija 

ir iekļauta UNESCO pasaules mantojuma sarakstā. Akropoles siluets ir redzams no jebkuras vietas 

Atēnās.. Partenons – dievietes Atēnas templis, galvenā Akropoles kompleksa ēka gan iepriekš, gan 

šobrīd. Atēnas Nīkes templis, varenie vārti – Propileji, Erehteja templis – celts laikaposmā no 421.-

406. g p.m.ē. un atrodas vissvētākajā Akropoles vietā. Stāsta, ka šajā vietā dievi sacentušies par 

pilsētas aizbildņa godu – Poseidons atstājis klintī sava trijzara zīmes, bet Atēna iestādījusi olīvkoku. 

Templis tika nosaukts Atēnu mītiskā valdnieka Erehteja vārdā un kalpoja kā svētnīca gan Atēnai 

Pallādai, gan Poseidonam  

• 18:55 – 22:10 lidojums Atēnas – Rīga (airBaltic lidojums) 

 

 



PIEMAKSA PAR KOMFORTU  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā 

 (pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu ) 

EUR 400 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Atēnas – Skiathos. Atēnas – Rīga,  bagāžas pārvadāšana  

(8 kg rokas bagāža, 23 kg  nododamā bagāža), ēdināšana nav iekļauta 

• prāmji Skiatos- Skopelos – Volos; 

•  tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

•  7 naktis divvietīgā istabā (WC/duša) 3*-4*viesnīcās ar brokastīm; 

 

• ceļojuma apdrošināšana. 

www.impro.lv, vai tos saņemot pie IMPRO ceļojumu konsultanta 

klātienē, pirms ceļojuma līguma noslēgšanas. Iesakām noformēt Eiropas 

veselības  apdrošināšanas karti (EVAK)  

Ceļazīmes cena neietilpst  

•  pusdienas, vakariņas; 

• papildu ekskursijas atpūtas dienās; 

• “paldies” šoferiem un vietējiem gidiem (~ 40 EUR); 

Iespējamās papildizmaksas  

Atēnas Akropole 30/15 EUR 

Delfi  svētvieta, muzejs 20/10 EUR 

Skiatos brauciens ar kuģiti  no 45 EUR 

Skopelos brauciens uz Alonisas salas jūras parku no 36 EUR 

 

           Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

• LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

avanss  otrā iemaksa pilna summa  atteikšanās datums līdz 

06.06. 

pēc 06.06. pēc 06.08. 

EUR 300  līdz 

06.06. 

EUR 400 līdz 

06.08. 

atlikusī 

summa 

 zaudētā summa EUR 200 EUR 300 visa 

summa 

  

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 

 
www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

  

 

•  grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi (angļu val.),

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot




